
 
 

Dz-13.0021.8.2021  

                                                                                                   

Uchwała Nr XXXIV/457/2021 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 
 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/291/2020 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 7.07.2020 r.  
w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze 
na 2021 rok. 
 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz  § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r. 
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (tj. Dz. Urz. Woj. Mał.  
z 2019r. poz. 5475, ze zm.) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
Rezygnuje się z zadania z dziedziny E), jak w tabeli poniżej:  
 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 
KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

PRZYZNANA 
KWOTA 

JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Powitanie Lata nad Bagrami 35 000,00    Centrum Kultury 
Podgórza 

 
a kwotę w wysokości 35 000 zł przeznacza się w następujący sposób: 
 

1) kwotę w wysokości 15 000 zł przeznacza się na dofinansowanie istniejącego zadania 
w dziedzinie E), jak w tabeli poniżej: 

 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 
KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

PRZYZNANA 
KWOTA 

JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Lokalne imprezy kulturalne - według wskazań Dzielnicy 15 000,00    Centrum Kultury 
Podgórza 

Po zmianie kwota w dziedzinie E) na zadaniu pn.: „Lokalne imprezy kulturalne - według wskazań 
Dzielnicy” wynosi 35 000 zł. 
 

2) kwotę w wysokości 13 500 zł przeznacza się na nowe zadanie w dziedzinie A), jak w tabeli 
poniżej: 

 
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 
ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 
KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 
WŁASNE GMINY 

PRZYZNANA 
KWOTA 

JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Zakup i montaż urządzeń zabawowych – Przedszkole nr 57, 
ul. Kutrzeby 

13 500,00    MCOO/Sam. Prz. nr 
57 

 
3) kwotę w wysokości 1 300 zł przeznacza się na nowe zadanie w dziedzinie A), jak w tabeli 

poniżej: 
 
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 
ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 
KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 
WŁASNE GMINY  

PRZYZNANA 
KWOTA 

JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Zakup i montaż lamp drogi ewakuacyjnej – Przedszkole nr 92, 
ul. Parkowa 

1 300,00    MCOO/Sam. Prz. nr 
92 

 
 
 



 
 

4) kwotę w wysokości 1 300 zł przeznacza się na nowe zadanie w dziedzinie A), jak w tabeli 
poniżej: 

 
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 
ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 
KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 
WŁASNE GMINY  

PRZYZNANA 
KWOTA 

JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Zakup i montaż lamp drogi ewakuacyjnej – Przedszkole nr 92, 
ul. Krzemionki 

1 300,00    MCOO/Sam. Prz. nr 
92 

 
5) kwotę  w wysokości 3 900 zł przeznacza się na dofinansowanie istniejącego zadania 

w dziedzinie C), jak w tabeli poniżej: 
 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 
KLASY DOJAZDOWEJ 

PRZYZNANA 
KWOTA 

JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Remontu dróg i chodników na terenie Dzielnicy XIII 
Podgórze:  (…) 

3 900,00    ZDMK 

Po zmianie kwota w dziedzinie C) na zadaniu pn.: „Remontu dróg i chodników na terenie Dzielnicy 
XIII Podgórze (…)” wynosi: 1 112 685 zł. 
 

 
§ 2. 

 
W dziedzinie C) w zadaniu pn: „Remontu dróg i chodników na terenie Dzielnicy XIII Podgórze” 
wskazuje się nowe zadania pn.: 
- remont ul. Łuczników na całej długości; 
- remont ul. Rydlówka od ul. Wadowickiej w stronę ul. Łagiewnickiej (brakujący fragment). 
 
 

§ 3. 
 

Zmienia się nazwę zadania w dziedzinie C), jak w tabelach poniżej: 
 
z: 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 
KLASY DOJAZDOWEJ 

PRZYZNANA 
KWOTA 

JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Projekt i wykonanie oświetlenia na ul. Mieczników (odcinek 
od ul. Kamieńskiego do ul. Łuczników) i na ul. Łuczników 
(odcinek od ul. Mieczników do ul. Dauna) – zadanie 
wieloletnie 2021 - 2022    

- ZDMK 

 
na: 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 
KLASY DOJAZDOWEJ 

PRZYZNANA 
KWOTA 

JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Projekt i wykonanie oświetlenia na ul. Mieczników (odcinek 
od ul. Kamieńskiego do ul. Łuczników) – zadanie wieloletnie 
2021-2022 

- ZDMK 

 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Szymon Toboła 

 
 
 



 
 
 
 
UZASADNIENIE: 
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze.  
 

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Szymon Toboła 

 


